
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO
Execução Orçamentária

Empenhos/Restos Pagos
Data Pagamento De: 01/04/2018 Até: 30/04/2018

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda Identificador: WEO921101-3374-WTVNC-287655516 - Emitido por: LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 12/02/2019 07:18

Ano Emp E Dotação Vínculo Data 
Emissão

Data 
Vencto. Credor Empenhado

Pagamento
Pago 

EmpenhoOrdem Data 
Pagto Pago Retido

2018 1898 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ANGRA COMÉRCIO  DE MATERIAIS ELÉTRICOS 4.921,00 6672 06/04/2018 4.921,00 0,00 4.921,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1899 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ARMANDO LUCCA EPP 12.246,10 7132 13/04/2018 12.246,10 0,00 12.246,10

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1901 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS 16.687,00 7523 20/04/2018 9.305,00 0,00 9.305,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1902 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ETHAMEX COMERCIO E SERVICOS LTDA - 30.834,00 7524 20/04/2018 7.002,00 0,00 7.002,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1903 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 FERRAGEM PONTO SUL LTDA EPP 4.892,65 8697 27/04/2018 4.234,65 0,00 4.234,65

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1905 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 METALICA INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS 27.132,00 7133 13/04/2018 27.132,00 0,00 27.132,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1906 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 PNP COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME 4.118,50 8698 27/04/2018 4.118,50 0,00 4.118,50

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 2598 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 23/02/2018 23/02/2018 GIGA MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP 2.628,00 8710 27/04/2018 2.628,00 0,00 2.628,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.Materiais elétricos para uso da SEMOPSU para utilização nas demandas recebidas pela Gerência de Iluminação.

Total Geral 103.459,25 - - - 0,00 71.587,25


